
2 t."
U.? m. ,

J l
Í

L. p

r -. µ

""ä' :::smolM&jn215127/2010/Hoa

i:2 "" 'Evid. číslo dok.: MAjjN-DOK/480/2013/Hoa
' :"4' "'"'"l

Sn" Ú)

.

!

ukládací znak.podmak- 56.4, skartační znak/skart. lhůta - N5

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o uzavření budoucí darovací smlouvy Č. MAJ-IN-B/22/2010/Hoa, ze dne
26. 1. 2011,

i
l

který uzavřejy tyto smluvní strany :

l) A-Munitor s.r.o., se sídlem Londýnská 57/376, 120 00 Praha 2, Vinohrady,
jednající jednatelem
Mgr. Ladislavem Králem, b
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka
40394,
IČ 284 22 503
(dále jen budoucí dárci) '

a

2) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc,
zastoupené náměstkem primátora
JUDr. Maňinem Majorem, MBA,
IČ 00 29 93 08
(dále jen budoucí obdarovaný)

takto :

I.

ČI. 2. Předmět smlouvy se mění a nově mí:

,,2. Předmět smlouvy :

i

t

C

Smluvní straiiy se zavazují ve Íhůtě do 30 dnů po Splnění všech podmínek uvedených v ČI. 3.
této smlouvy, nejpozději však do 31. 12. 2015, uzavřít darovací smlouvu, jejímž
předmětem budou stavby IO-02 Prodloužení vodovodního řadu, IO-lO Zpevněné plochy
- chodníky, IO-II j?arkoviště Rokycanova a IO-09 Nové trasy kabelů - veřejné osvětlení,
budované v rámci stavby ,,POLYFUNKČNÍ KOMPLEX ROKYCANOVA,
OLOMOUC", na pozemcích pare. č. 204/1 zastavěná plocha a nádvoří, parč. č. 204/2
zastavěná plocha a nádvoří, pare. č. 204/3 zastavěná plocha a nádvoří, pare. č. 376/3
zastavěná plocha a nádvoří, parč. č. 352/2 ostatní ploch% ostatní komunikace, parč. č. 354
ostatní plocha, ostatní komunikace a parč. č. 649 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše
v k. ú. Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc a dále na pozemcích parc. Č. 106/3 ostatní
plocha, ostatní komunikace, parč. č. 125/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 125/2
ostatní plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, realizované budoucím

l .



l · .. .. :.. ' '. . ,..·'. ·"' .: :".:" ·. l l

" dárcem z materiálu litina DN 150 LT o celkové délce 437,8 m u stavby IO-02 Prodloužení
vodovodního řadu, dále z materiálu zániková dlažba, alternativně plochá dlažba o celkové
ploše 122,4 n12 u stavby IO-IO Zpevněné plocha - chodníky, dále z materiálu zámková
dlažba TI. 80 mm o celkové ploše 315,9 m' u stavby IO-ll Parkoviště Rokycanova a z
mateňálu kabel CYKY4x16mm2 o celkové délce 196,5 m a 10 ks bezpaticových ocelových
stoŽárů se svítidly CUT-OFF 39W LED u stavby IO-09 Nové trasy kabelů - veřejné
osvětlení, včetně všech jejich' součástí a příslušenství tak, jak je zakresleno na přiloženém
situačním snímku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1."

l"

II.

Ostatní ujednání smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy se nemění a zůstávají
v platnosti.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že tento právní úkon byl
schválen Zastupitelstvem města Olomouce dne 16. 12. 2013.

V Praze dne: 20. 12. 2013

Budoucí dárce :

A-Munitor s.r.o.
jednající jednatelem

ň""

Mgr. Ladislavem Králem

V Olomouci dne: 2 O "12- m .

Budoucí obdarovaný :

Statutární město Olo ouc
zastoupě-ně náměstk primátora

_,..

2


